
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0650 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
DECRETO Nº 4900/2015 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 
39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º  Fica exonerado do cargo em comissão de 
Diretor do Departamento de Patrimônio, CC2, da Secretaria 
Municipal de Administração, João Carlos Malaghine Junior, a 
contar de 31 de dezembro de 2014. 
Art. 2º.  Revoga-se o Decreto nº. 4673/2014 de 17 de junho de 
2014. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 15 de janeiro de 2015. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 
 
 

 
DECRETO Nº 4912/2015 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 
39/2009, de 31.08.2009, 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º  Fica nomeada para cargo de Diretor Geral do 

Departamento de Educação da Secretaria Municipal de Educação, 

Cultura e Esportes, símbolo CC1, Maria Elizabeth Rodrigues 

Carreira Fagá, a contar de 22 de Janeiro de 2015. 

Art. 2º.  Revoga-se as disposições em contrário. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 21 de Janeiro de 2015. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

 
 

Tendo em vista um aumento de preços ocasionado por fatos 
imprevisíveis e incalculáveis, aumentando os preços do produto ora 
licitado, constantes no contrato 073/2014 – Pregão Presencial 
20/2014, firmado com a empresa AUTO POSTO JACARÉ LTDA, 
altera-se o valor dos itens do presente contrato, em conformidade 
com o artigo 65, inciso II da alínea “D” da Lei 8666/93, na seguinte 
proporção: 
 

 Valor unitário Valor Reajustado 

GASOLINA R$ 2,95 R$ 3,05 

ETANOL R$ 1,94 R$ 2,04 

 
Jacarezinho, 17 de dezembro de 2014 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 
 


